FECHA: 2019-09-10 VALOR: 742.600
BENEFICIARIO: 4165600-2 TIBADUIZA  PINTO CARLOS HUMBERT DOCUMENTO: 4165600-2
DIRECCION: CIUDAD: 
POR CONCEPTO: PAGO DE RETENCIONES DEL BIMESTRE JULIO Y AGOSTO DEL 2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO

SUMAS IGUALES 742.600 742.600
LA SUMA DE: Setecientos Cuarenta y Dos Mil Seiscientos Pesos

Aprobó